
Cordons de raccordement CAT5e CMR
C540-2R YY -A N N N   
CAT5e multi-brins CMR, PTNB 4 paires 24 AWG, T568A/B
Y Y   Couleur N N N    Longueur
BL  Bleu   002  2 pieds   010  10 pieds  
GY  Gris  004  4 pieds   015  15 pieds 
WH  Blanc   007  7 pieds    025  25 pieds 
Autres longueurs et couleurs disponibles sur demande.

Cordons de raccordement CAT6 CMR
C640-2R YY -A N N N 
CAT6 multi-brins CMR, PTNB 4 paires, 24 AWG, T568A/B
Y Y   Couleur N N N    Longueur
BL  Bleu   002  2 pieds   010  10 pieds 
GY  Gris  004  4 pieds 015  15 pieds
WH  Blanc   007  7 pieds  025  25 pieds 
Autres longueurs et couleurs disponibles sur demande.

Amorces CAT5e CMR 
C540-1RGY-C N N N 
CAT5e uni-brin CMR, PTNB 4 paires, 24 AWG, T568A gris
N N N    Longueur
 015  15 pieds  025  25 pieds  050  50 pieds  
Autres longueurs et couleurs disponibles sur demande.

Amorces CAT6 CMR 
C640-3RGY-C N N N  
CAT6 uni-brin CMR, PTNB 4 paires, 23 AWG, T568A gris
N N N     Longueur
 015  15 pieds   025  25 pieds  050  50 pieds  
Autres longueurs et couleurs disponibles sur demande.

Prises Keystone CAT5e
KW-C5E-45B- YY 
Module Keywerks RJ45 CAT5e, raccordement arrière
YY   Couleur   
BL  Bleu  BK  Noir   WH  Blanc   YL  Jaune  
RD  Rouge  AL  Amande    GN  Vert 
Autres couleurs disponibles sur demande.

Prises Keystone de CAT6
KW-CC6-45B- YY 
Module Keywerks RJ45 CAT6, raccordement arrière
YY   Couleur   
BL  Bleu   BK  Noir   WH  Blanc  YL  Jaune  
RD  Rouge   AL  Amande   GN  Vert  
Autres couleurs disponibles sur demande.

Prises de qualité téléphonique CAT3
KW-CC3-45T- YY 
CAT3 6P6C Keywerks USOC, raccordement sur le dessus
YY   Couleur   
BL  Bleu BK  Noir   WH  Blanc   YL  Jaune  
RD  Rouge   AL  Amande   GN  Vert  
Autres couleurs disponibles sur demande.

RJ45 Keystone Couplers
KW-C A A CFFBK
Keywerks RJ45 female to female in-line coupler black
Autres couleurs disponibles sur demande.

AA  Performance 
5E  CAT5e  C6  CAT6  

Capuchons antipoussière RJ45
KW-DUSTCAP- A A
AA   Couleur 
CL  Clair  WH  Blanc  BK  Noir  BL  Bleu   
GY  Gris YL   Jaune  PR  Mauve  GN  Vert    
BW  Brun  RD  Rouge AL  Amande 

Coupleurs BNC à petite empreinte
KW-CZZ-BNS- YY 
Coupleur de connecteur Keywerks BNC 50 Ohms
YY  Couleur
BK  Noir  WH  Blanc   AL  Amande 

Coupleurs BNC 75 Ohms
KW-CZZ-BNC- YY 
Coupleur de connecteur Keywerks BNC 75 Ohms
YY  Couleur
BK  Noir WH  Blanc       AL  Amande 

Coupleurs de type F 3 GHz
KW-CZZ-FTC- YY 
Coupleur de connecteur Keywerks F 3 GHz
YY  Couleur
BK  Noir  WH  Blanc       AL  Amande 

Connecteurs RCA à type F
KW-CZZ-RFA- YY 
Connecteur Keywerks RCA à type F 
YY  Couleur
BK  Noir  WH  Blanc       AL  Amande

Bornes de raccordement audio 
KW-CZZ-BPM- YY 
Bornes de raccordement pour haut-parleur (paire)
YY  Couleur
BK  Noir  WH  Blanc   AL  Amande 

Coupleurs RCA
KW-CZZ-RC X - YY 
Coupleur Keywerks RCA
X   Isolation  YY   Couleur 
R  Rouge  G  Vert  WH  Blanc   
W  Blanc  Y  Jaune  AL  Amande 
B  Bleu  BK  Noir

Coupleurs HDMI
KW-CZZ-HDF-WH 
Module HDMI Keywerks femelle à femelle, blanc

Fibre optique LC Keystone
KW-F XX - LCZ - YY 
Adaptateur de fibre optique Keywerks LC duplex
XX   Performance  YY   Couleur
S1  Monomode   M1  Multimode  BK  Noir
S2  Monomode APC  M3  Multimode OM3 WH  Blanc  
  AL  Amande  

Fibre optique SC Keystone
KW-F XX - SCZ- YY 
Adaptateur de fibre optique Keywerks SC simplex
XX   Performance  YY   Couleur
S1  Monomode   M1  Multimode  BK  Noir
S2  Single Mode APC  M3  Multimode OM3 WH  Blanc 
  AL  Amande 

Plaques de mobilier Keywerks
WW000 A A A - YY
Plaque de mobilier Keywerks de profondeur standard
AAA  Port 
903  3 ports  904 = 4 ports
YY  Couleur
WH  Blanche  AL  Amande  BK  Noir 

Plaques de type Decora
WW0002 YY
YY  Couleur et encombrement
40  Blanche, simple  50  Amande, simple  
41  Blanche, double    51  Amande, double 
42  Blanche, triple   52  Amande, triple  
43  Blanche, quadruple    53  Amande, quadruple  

Modules d’encadrement de type Decora
WW0002 YY
YY  couleur et nombre de ports
70  Blanc, vierge  71  Blanc, 1 ports   72  Blanc, 2 ports   
73  Blanc, 4 ports  74  Blanc 6 ports     
80  Amande, vierge  81  Amande, 1 port   82  Amande, 2 ports  
83  Amande, 4 ports 84  Amande, 6 ports     

Boîtiers à montage en surface
WW0000 YY
YY  Couleur et nombre de ports
70  Blanc, 1 port   71  Blanc, 2 ports   72  Blanc, 4 ports   
73  Blanc, 6 ports 76  Amande, 1 port  77  Amande,  
78  Amande,4 ports  79  Amande, 6 ports         2 ports

Boîtiers arrière à montage en surface
WW0001 YY
YY  Couleur et encombrement
10  Blanc, simple  11  Amande, simple 
13  Blanc, double  14  Amande, double 

Panneaux de raccordement, vides
WW00004 Y
Panneau de raccordement Keywerks, sur bâti, noir, vide

Y  Espace de bâti et nombre de ports
0  1U 24 ports  1  2U 48 ports 

Panneaux de raccordement,  
préinstallés
WW0000 X Y
Panneau de raccordement, sur bâti, garni de modules noir 

X  Performance Y  Espace de bâti et ports
2  CAT5e 3  CAT6 2  1U, 24 ports  7  2U, 48 ports

Panneaux de raccordement mural, vides
WW000830 
Panneau de raccordement Keywerks, mural, 12 ports, vide, 
(préinstallation disponible sur demande).

Câbles HDMI avec Ethernet (1,4)
HD500- N N N
Deep HD500, HDMI, haute vitesse, avec Ethernet 
NNN   Longueur
003  3 pieds 006  6 pieds 010  10 pieds  012  12 pieds 
015  15 pieds  025  25 pieds  030  30 pieds  050  50 pieds 

Autres longueurs et couleurs disponibles sur demande. 

Fibre optique ST Keystone
KW-F XX -STZ- YY 
Adaptateur de fibre optique Keywerks ST simplex
XX   Performance YY   Couleur
S1   Monomode   BK   Noir
M1   Multimode  WH  Blanc  
  AL   Amande  

Obturateurs Keywerks
KW-ZZZ-BLK- YY 
Obturateurs Keywerks (offerts en sac de 10 unités)
YY  Couleur
BK  Noir WH  Blanc  AL  Amande 

Plaques simples standards
WW000 YYY 
Plaque simple Keywerks standard
YYY  Couleur et nombre de ports
054  Blanche, 1 port    044  Blanche, 2Ports   056  Blanche, 3ports 
045  Blanche,4 ports   046  Blanche, 6ports  600  Blanche, vierge

055  Amande, 1 port  049  Amande, 2Ports  057  Amande,3ports 
050  Amande, 4ports  051  Amande , 6Ports 601  Amande, vierge 

Plaques doubles standards
WW000 YYY 
Plaque double Keywerks standard
YYY  Couleur et nombre de ports

047  Blanche, 6 ports  052  Amande, 6 ports   
058  Blanche, 8 ports  059  Amande, 8 ports 
048  Blanche, 12ports  053  Amande, 12 ports    
610  Blanche, vierge  611  Amande, vierge 
 

Plaques simples 
avec fenêtres d’identification  
WW0004 Y Y 
Plaque simple standard munie de fenêtres d’identification
YY  Couleur et nombres de ports
00  Blanche, 1 port   01  Blanche, 2 ports     02  Blanche, 3 ports 
03  Blanche, 4 ports   04  Blanche, 6 ports    10  Amande, 1 port  
11  Amande, 2 ports  12  Amande, 3 ports    13  Amande, 4 ports  
14  Amande, 6 ports    

Plaques doubles 
avec fenêtres d’identification
WW0004 Y Y 
Plaque double standard munie de fenêtres d’identification 
YY  Couleur et nombres de ports 
05  Blanche, 6 ports  15  Amande, 6 ports  
06  Blanche,12 ports 16  Amande, 12 ports

Plaques simples  
en acier inoxydable 
WW0002 YY 
Plaque Keywerks en acier inoxydable, simple
YY  Port(s)
20  1 port   21  2 ports  22  4 ports  23  6 ports 

Plaques doubles  
en acier inoxydable 
WW0002 YY 
Plaque Keywerks en acier inoxydable, double
YY  Port(s)
30  4 ports   31  6 ports 

Convertisseurs de médias
— Solutions 100BASE-FX
WMC1-422SC02 10/100BASE-T/TX à 00BASE-FX, Multimode 1310 nm, SC, 2 km
WMC1-423SC20 10/100BASE-T/TX à 100BASE-FX, Monomode 1310 nm, SC, 20 km
WMC1-C26SC20  100BASE MM 1310 nm 2 km à 100BASE-FX Monomode 1310 nm,  

SC, 20 km

— Solutions Ethernet gigabit
WMC1-531SC01 10/100/1000BASE-T/TX à 1000BASE-SX, Multimode 850 nm, SC.
WMC1-531LC01 10/100/1000BASE-T/TX à 1000BASE-SX, Multimode 850 nm, LC.
WMC1-533SC10 10/100/1000BASE-T/TX à 1000BASE-LX, Monomode 1310 nm, SC, 10 km
WMC1-533SC20 10/100/1000BASE-T/TX à 1000BASE-LX, Monomode 1310 nm, SC, 20 km
WMC2-5N-SFP 10/100/1000BASE-T/T X à 1000BASE Interface SFP,     
 (module SFP non inclus)
WMC1-331SC01 1000BASE-TX à 1000BASE-SX, Multimode 850 nm, SC.
WMC1-331LC01 1000BASE-TX à 1000BASE-SX, Multimode 850 nm, LC.
WMC1-333SC10 1000BASE-TX à 1000BASE-LX, Monomode 1 310 nm, SC, 10 km
WMC1-333SC20 1000BASE-TX à 1000BASE-LX, Monomode 1 310 nm, SC, 20 km
WMC1-C35SC10  1000BASE-SX Multimode 850 nm à 1000BASE-LX Monomode  

1310 nm, SC, 10 km
WMC1-C35SC20  1000BASE-SX Multimode 850 nm à 1000BASE-LX Monomode  

1310 nm, SC, 20 km

Châssis pour convertisseur de médias à montage sur bâti
WMCC-111Z-1Y Châssis convertisseur de médias à montage sur bâti, 14 baies

Modules à interface Ethernet gigabit SFP
— Modèles, plage de température standard (0 °C à 70 °C)
WSFP2-31M01Z-1Y 1000BASE-SX SFP Multimode 850 nm, LC
WSFP2-32M01Z-1Y 1000BASE-SX SFP Multimode 1310 nm, LC, 2 km
WSFP2-33S01Z-1Y 1000BASE-LX SFP Monomode 1310 nm, LC, 10 km
WSFP2-33S04Y-1Y 1000BASE-LX SFP Monomode 1310 nm, LC, 40 km

— Modèles, plage de température avancé (-40 °C à 85 °C)
WSFP2-31M01Z-3Y 1000BASE-SX SFP Multimode 850 nm, LC.
WSFP2-32M01Z-3Y 1000BASE-SX SFP Multimode 1310 nm, LC, 2 km
WSFP2-33S01Z-3Y 1000BASE-LX SFP Monomode 1310 nm, LC, 10 km
WSFP2-33S04Y-3Y 1000BASE-LX SFP Monomode 1310 nm, LC, 40 km

— Modules à �bre unique monomode SFP WDM 1,25 Gbps – 10 km
WSFP2-35S01Y-1Y  1000BASE WDM SFP, TX : 1490 nm / RX : 1310 nm, LC, 10 km
WSFP2-36S01Y-1Y  1000BASE WDM SFP, TX : 1310 nm / RX : 1490 nm, LC, 10 km

Outil FastPunch de Keywerks
KW-FPTOOL
Outil FastPunch (lame de remplacement incluse)

Outil de raccordement de type 110
WW000092
Outil de raccordement de type 110  
(lame de remplacement incluse)

Outil à main  
WW000091 
Outil à main Keywerks pour le raccordement des prises 
de position à 90 degrés ou 180 degrés

Cordons de raccordement CAT5e CM
CAT-5EA YY - N N N 
CAT5e multi-brins CM, PTNB 4 paires, calibre 24 AWG, T568A/B
YY  Couleur  NNN  Longueur
BL  Bleu GY  Gris  001  1 pied  010  10 pieds 
WH  Blanc  GR  Vert  002  2 pieds  012  12 pieds 
BK  Noir PR  Mauve 003  3 pieds  015  15 pieds 
YL  Jaune  OG  Orange 004  4 pieds  020  20 pieds 
RD  Rouge   005  5 pieds  025  25 pieds 
  006  6 pieds   050  50 pieds
   007  7 pieds   100  100 pieds

Cordons de raccordement CAT6 CM
CAT-06A YY - N N N 
CAT6 multi-brins CM, PTNB 4 paires, calibre 24 AWG, T568A/B
YY  Couleur  NNN  Longueur
BL  Bleu GY  Gris  001  1 pied  010  10 pieds 
WH  Blanc  GR  Vert 002  2 pieds  012  12 pieds 
BK  Noir PR  Mauve 003  3 pieds  015  15 pieds 
YL  Jaune  OG  Orange 004  4 pieds  020  20 pieds 
RD  Rouge  005  5 pieds   025  25 pieds 
  006  6 pieds   050  50 pieds
   007  7 pieds   100  100 pieds

Cordons croisés CAT5e CM 
CAT-5 Z A YY - N N N 
CAT5e multi-brins CM, PTNB 4 paires, calibre 24 AWG  
Z  Câblage NNN  Longueur
C  Gigabit T568B  001  1 pied  007  7 pieds  
X  T568A à T568B 003  3 pieds   010  10 pieds
 005  5 pieds  015  15 pieds  

YY  Couleur      Autres longueurs et couleurs 
YL  Jaune     RD  Rouge disponibles sur demande.

Cordons croisés CAT6 CM
CAT-6 Z A YY - N N N 
CAT6 multi-brins CM, PTNB 4 paires, calibre 24 AWG 
Z  Câblage NNN  Longueur
C  Gigabit T568B  001  1 pied  007  7 pieds  
X  T568A à T568B 003  3 pieds   010  10 pieds
 005  5 pieds  015  15 pieds  

YY  Couleur      Autres longueurs et couleurs 
YL  Jaune     RD  Rouge disponibles sur demande. 
 

Panneaux de raccordement type 110
WW000 XX Y 
Panneau de raccordement, sur bâti, de type 110, noir, T568A/B

XX  Performance Y  Espace de bâti et nombre de ports
80  CAT5e 0  1U, 24 ports 
81  CAT6 1  2U, 48 ports 

Panneaux de raccordement mural  
de type 110  
WW000 XX 2
Panneau de raccordement, mural, de type 110, noir, T568A/B 
XX   Performance
80  CAT5e 81  CAT6 

Cordons téléphoniques
TMC-1AG- N N N
Cordon téléphonique RJ11 6P4C, argent satiné  
NNN   Longueur
006  6 pieds 007  7 pieds 012  12 pieds 014  14 pieds 
Autres longueurs et couleurs disponibles sur demande.

Keywerks sales@wirewerks.com 
Téléphone : 1 888 993-4237, Télécopieur : 1 888 893-4237

sales@wirewerks.com 
Téléphone : 1 888 993-4237, Télécopieur : 1 888 893-4237

wirewerks.com wirewerks.com 

Assemblages de câbles en cuivre  
sur mesure
Wirewerks fabrique des assemblages de câbles et de connectivité sur 
mesure. Que ce soit pour un service de fabrication complet ou une 
solution optimale en connectivité, nous sommes votre partenaire 
clé pour satisfaire vos besoins en prototype et en production. Vous 
pouvez aussi nous confier tous vos travaux de câblage : notamment 
la coupe et le dénudage, le raccordement des câbles, l’assemblage 
et la mise à l’essai, l’estampage des fils, l’étiquetage, ainsi que les 
solutions clés en main. 

Voici une liste non exhaustive des produits les plus courants que 
nous fabriquons pour nos clients :
–  Assemlages de câbles analogiques et numériques 
–  Assemlages de câbles audio et vidéo
–  Assemlages de connectivité pour équipement industriel 
–  Assemlages et sous-ensembles électroniques
–  Assemlages de fils et de câbles pour le domaine militaire 
–  Harnais de branchement de câbles pour l’industrie du transport 
–  Assemlages de câbles ruban 
–  Assemlages de câbles en éventail
–  Câbles de distribution de l’alimentation 
–  Assemlages de câbles en configuration de pieuvre
–  Câbles IBM (voix et données) 
–  Assemlages de câbles pour le domaine de la robotique
–  Assemlages de câbles coaxiaux 
–  Harnais de branchement de câbles analogiques

Assemblages de fibres optiques  
sur mesure et solutions clés en main
Notre usine canadienne de pointe peut fabriquer n’importe quel type 
d’assemblage de fibre optique. Notre expertise permet l’intégration 
des processus établis et l’utilisation des composants prescrits aussi 
bien que la rencontre des caractéristiques requises par nos clients. 
L’étroite collaboration entre nos équipes d’ingénierie et de production 
garantit que la conception et la fabrication de vos projets spéciaux 
seront toujours réalisées en respectant l’échéancier, le budget et vos 
caractéristiques précises.

Fibre optique en plastique
Wirewerks offre une grande gamme de cordons de raccordement 
de fibres optiques en plastique : des fibre simplex et duplex, des 
assemblages, des composants de connectivité et des câbles en vrac. 
Selon la demande, nous pouvons fournir des fibres optiques pour 
l’industrie de l’automobile, les milieux industriels rudes, les réseaux 
résidentiels, l’imagerie par faisceaux de fibres optiques, des fibres 
à noyaux multiples ainsi que pour les applications nécessitant des 
assemblages approuvés UL, et a températures élevées.  

Assemblages de câbles  
pour le domaine militaire   
(numéro CAGE L6624)
Wirewerks offre également des assemblages de câbles et des cordons 
de raccordement fabriqués pour le domaine militaire, respectant 
les normes MIL-PRF-83526 /16 (pour les fiches), MIL-PRF-83526/17 
(pour les prises), M29504/14, /15,/16 (pour le raccordement), M28876 
(pour les connecteurs) et CECOM A3302584. 

Les assemblages militaires que nous fournissons sont des contre- 
écrous, des assemblages de fixation par bride (avant, arrière et en 
angle), des prises de bouclage et des assemblages directement 
connectables sur bobines Shane.

Solutions LC à insertion profilée
Wirewerks offre une solution LC à insertion profilée aux organisations 
qui doivent séparer le réseau pour des raisons de confidentialité ou 
de sécurité. Notre gamme de produits LC à insertion profilée présente 
douze conceptions avec profils à code de couleurs pour limiter les 
mauvaises connexions. La gamme de produits LC avec insertion 
profilée comprend des cordons de raccordement et des amorces, 
des assemblages de câbles multifibres, des modules de distribution 
LGX (cassettes), des bandes adaptatrices LGX et des adaptateurs LC 
à insertion profilée.

CWDM, séparateurs et coupleurs
Wirewerks offre du multiplexage en longueur d’onde, des séparateurs 
PLC et des coupleurs selon des conceptions variées : des assemblages 
de câbles, des panneaux à montage sur bâti de 19 po et des modules 
LGX permettant une installation simple et rapide dans différentes 
applications. Notre gamme de dispositifs passifs présente une qualité 
de production exemplaire, dont l’uniformité permet de maintenir 
une faible perte d’insertion ainsi qu’une atténuation minimale liée à 
la polarisation, tout en assurant une stabilité dans un large éventail 
de température et d’humidité.

Convertisseurs de médias, SFP, châssis
D’autres types d’interfaces de �bre optique et distances de transmission 
sont disponibles.

Autres couleurs 
disponibles sur demande.

Autres couleurs 
disponibles sur demande.

Outils

Pour plus de renseignements,  
communiquez avec le service à la clientèle à l’adresse électronique 

customerservice@wirewerks.com, ou visitez notre site Web.

wirewerks.com 
Téléphone : 1 888 993-4237,  

Télécopieur : 1 888 893-4237


